
Židle celočalouněná BLANKA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

30.1.2025 03:41
1/2

Kód produktu Z127 

Jídelní židle celočalouněná BLANKA buková - ušetří
vám místo

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná BLANKA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

30.1.2025 03:41
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná BLANKA buková

Představujeme vám židli BLANKA z bukového dřeva,
která je perfektní kombinací pohodlí, stylu,
praktičnosti a odpovídá moderním trendům.

Židle BLANKA se dá skládat na sebe, až do počtu
čtyř kusů, takže když potřebujete uvolnit místo,
snadno ji odložíte.

Můžete si vybrat z mnoha barev moření dřeva a 85
druhů látek.

Díky pevné konstrukci, která unese až 120 kg, je
nejen krásná, ale i velmi odolná.

V nabídce máme také křesílkovou židli Z126 či
stohovatelnou lavičku Z128, jenž vám umožní
nakombinovat dokonalý set.

Parametry
Výška 93 cm 
Šířka 50 cm 
Hloubka 44 cm 


